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APURACAO DOS VOTOS PARA A DIRECAO DO CAMPUS

~ CATEGORIA

DESCRICAC DISCENTES TAEs DOCENTES
Total de eleitores aptos a votar por categoria 59 47 36
Total de votantes por categoria 23 41 31
Votos nulos por categoria 0 8 1
Votos brancos por categoria 0 7 2
% de votos nulos por categoria 0,0000000000 19,5121951220 3,2258064516
indice de votos nulos por categoria 0,0000000000 0,0567375887 0,0092592593 0,0659968479
% de votos nulos nos votos validos 9,3247406387
% de votos brancos por categoria e % total 0,0000000000 17,0731707317 6,4516129032
indice de votos brancos por categoria 0,0000000000 0,0496453901 0,0185185185 0,0681639086
% de votos brancos nos votos validos 10,6213384114
Votos validos por categoria 23 33 30

% de totalizag&o da apuragio 100,0000000000

RESULTADOS DAS CHAPAS

Votos atribuidos a Chapa 1
indice N da Chapa 1

% dos votos vélidos da Chapa 1

Votos atribuidos & Chapa 2
indice N da Chapa 2

% dos votos validos da Chapa 2

Candidato(a) a coordenador(a)

Candidato(a) a coord. substituto(a)

Candidato(a) a coordenador(a)
Candidato(a) a coord. substituto(a)

23
0,1299435028

0,0000000000

26
0,1843971631

0,0000000000

NOMINATA DAS CHAPAS

CHAPA 1
Mauro Fonseca Rodrigues
Ricardo Bohaczuk Venturelli

CHAPA 2

28
0,2592592593

0,0000000000

0,5735999252
89,3786615886

0,0000000000
0,0000000000



